
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO
 

EDITAL Nº 242, DE 14 DE SETEMBRO DE 2021.

DIVULGA NOTAS OFICIAIS DE PROCESSOS 
SELETIVOS SIMPLIFICADOS E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, e considerando o estabelecido 
no Edital nº 232, de 03/09/2021, que dispõe sobre a realização de Processo Seletivo Simplificado, 
torna público que:

Art. 1º Diante da não interposição de recursos no prazo legal, às notas oficiais são as seguintes:

Nº Inscrição Nome do Candidato Nota
PROFESSOR DE ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - LÍNGUA 
PORTUGUESA

10 ANA PAULA CORTELLINI 9,0
15 LETICIA AUXILIADORA DESTRI BRESSIANI 6,0
24 ARIANE CRESTANI BALOTIN 0,0

PROFESSOR DE ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA
09 SOLANGE TURCATTO 3,0

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS E FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - 
LÍNGUA INGLESA

14 MARINA TOAZZA FRIZON 3,0
PROFESSOR DE ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - ARTE

21 CARLA FURLANI 3,0
ODONTÓLOGO

01 CAMILA BORDIGNON BIM 0,0
02 VANESSA PESSATO FARENZENA 0,0
03 SOFIE SCARTON OWENS 0,0
04 PAULO CESAR GARIB GUZZO 3,0
05 RAFAEL MIRANDA ZANETTINI 3,0
06 FRANCINE MONTAGNA 0,0
07 VIANEI COMUNELLO 0,0
08 NATALIA RIGON SCALCO 0,0
11 DEBORA TRESSINO OMIZZOLO 0,0
12 ARTHUR CESAR GOTTARDO 9,0
13 ALISSA LOCATELLI ZURAWSKI 3,0
16 LUISA FARINA RESCHKE 3,0
17 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA FERREIRA 9,0
18 DIOGO DAVI PASTORE 3,0
19 LORENZO ANDREAZZA MORANDO 0,0
20 JULIA ZANDONA 6,0
22 MORGANA ZAMBIASI MARINI 6,0
23 RUBENS BASSANI 3,0

 
Art. 2º O sorteio para desempate dos candidatos abaixo listados e obtenção de classificação 
final, ocorrerá no Setor Administrativo do Centro Administrativo Municipal, no dia 15/09/2021, 
às 9:00, com o acompanhamento do Controle Interno do Município, visto a Pandemia de COVID-
19:
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Nº Inscrição Nome do Candidato Nota Classificação DIsputada
ODONTÓLOGO

12 ARTHUR CESAR GOTTARDO 9,0
17 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA FERREIRA 9,0 1º/2º

20 JULIA ZANDONA 6,0
22 MORGANA ZAMBIASI MARINI 6,0 3º/4º

04 PAULO CESAR GARIB GUZZO 3,0
05 RAFAEL MIRANDA ZANETTINI 3,0
13 ALISSA LOCATELLI ZURAWSKI 3,0
16 LUISA FARINA RESCHKE 3,0
18 DIOGO DAVI PASTORE 3,0
23 RUBENS BASSANI 3,0

5º/6º/7º/8º/9º/10º

01 CAMILA BORDIGNON BIM 0,0
02 VANESSA PESSATO FARENZENA 0,0
03 SOFIE SCARTON OWENS 0,0
06 FRANCINE MONTAGNA 0,0
07 VIANEI COMUNELLO 0,0
08 NATALIA RIGON SCALCO 0,0
11 DEBORA TRESSINO OMIZZOLO 0,0
19 LORENZO ANDREAZZA MORANDO 0,0

11º/12º/13º/14º/15º/16º/17º/18º

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 14 de setembro de 2021.

WALDEMAR DE CARLI, Prefeito.

Eliézer Dalla Costa, Secretário Municipal de Governo.
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